
UCHWAŁA NR 251/XXXIV/22 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 108/XII/20 Rady Gminy w Perlejewie z dna 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

wyznaczenia inkasenta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia               
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz.  z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 108/XII/20 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 30 czerwca 2020 r.                 
w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
wyznaczenia inkasentów – „Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach” wprowadza                        się 
następującą zmianę: 

1) Lp. 24 otrzymuje następujące brzmienie: 

24. Pełch Agnieszka Monika Kościjańczuk 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perlejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Łukasz Leszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906546B8-E0CE-4009-A0D6-CDAF9E026A5C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


